1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 25

Ponto n.º 03 2022.11.29

EPF – ENSINO PROFISSIONAL DE FELGUEIRAS, E.M. UNIPESSOAL, LDA. -

PLANO ANUAL DE ATIVIDADES E ORÇAMENTO PARA 2023 - Presente o Ofício

n.º 038-GER/2022, datado de 2022.10.17, da EPF - Ensino Profissional de Felgueiras,

E.M., Unipessoal, Lda., acompanhado do Plano de Atividades e Orçamento para 2023,

com o respetivo parecer do Fiscal Único, em anexo. -------------------------------------------

O Senhor Presidente exarou o seguinte despacho: "À reunião de Câmara para

conhecimento.". --------------------------------------------------------------------------------------

Deliberação – A Câmara Municipal toma conhecimento e delibera remeter o documento

à Assembleia Municipal para o mesmo fim. Esta deliberação foi tomada por

unanimidade. -----------------------------------------------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2022-11-29T18:50:04+0000
	Nuno Alexandre Martins da Fonseca

		2022-11-30T08:56:58+0000